
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo c. 6440-0529-2016-87

„Oprava střech a venkovních omítek b. č. 2 a 8 - kasárna Semtín" 
ze dne 26.7.2016

I. Smluvní stranv

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Za kterou jedná : Ing. Pavel Jún.

ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen 
,,AHNM“) se sídlem na adrese: Hradební 772/12. 110 05 Praha 1, IČ. 601 62 694 na základe pověření 
ministra obrany ČR č.j. 335/2015-7542KM ze dne 28.července 2015 vydaného ve smyslu ustanovení §7 
odst.2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů 
Kontaktní osoba:

-ve věcech smluvních : Ing. Pavel Jún. ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury 
hospodaření s nemovitým majetkem

- ve věcech technických: Petr Kobliha, technik 
vedoucí provozního střediska : Pavel Vrba. tel.:
Fax :
E-mail :
Datová schránka : hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu a FM Pardubice 
Teplého 1899. 530 02 Pardubice

ediska v Pardubicích, tel: 
mob.

a dále také jako ..objednatel*' na straně jedné

2.WN Service s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 33291 
sc sídlem: Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Zastoupená :Martinem Antonínem Weberem

E-mail:
Telefon :
Datová schránka
Adresa pro doručování : Labská 725, 533 04 Sezemice

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: Martin Antonín Weber 
(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek").

1



II.

Účelem dodatku je nepředvídatelná změna v předmětu plnění smlouvy zjištěním zhotovitele 
v průběhu provádění stavebních prací. Při provádění prací byly zjištěny méně práce na b.ě.8 a to ; při 
odstranění stávající azbestocementové krytiny bylo zjištěno, že desky nejsou položeny na laťování, tak

Ucel dodatku smlouvy o dílo

AI spodní nad soklem . z důvodu řádného ukončení omítky. Dále opravu opadané omítky pod oplechováním 
štítů. Na žádost VIJ budou natřeny plechová dvířka rozvodných skříní a ocelov á konstrukce nadvchodové 
stříšky, dodány 2 ks větracích fasádních mřížek. Vícepráce na budově č.8 spočívají v demontáži mříží a 
rámu na vchodových dveřích, demontáž silně zkorodované nadvchodové stříšky, dodávka 1 ks nadvchodové 
stříšky, včetně osvětlení, provedení rohové lišty začištovací AI spodní nad soklem, z důvodu řádného 
ukončení omítky. Dále bylo zjištěno nevyhovující venkovní osvětlení nad vchodem budovy ě.8. byla 
provedena výměna stávající elektroinstalace a dodávka nového svítidla. Vícepráce činí 3.7% z původní ceny 
díla. Tento dodatek zachycuje skutečně provedené práce (vícepráce/ méněpráce).
Toto technické řešení je finančně méně nákladné a umožní provést dílo v řádné kvalitě.

III.

Předmět dodatku

1. Článek 3. Smlouvy.. Cena za dílo" odst.3.1. se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (výkaz výměr) který' je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Původní cena celkem za dílo: 967 168.38 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby objednavatele 
a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

4. Dodatek je nedílnou součástí původní smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
stvrzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy: Příloha č.l - cenová nabídka .

DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

203 105.36 Kč
1 170 273,74 Kč

Cena celkem za dílo vč. dodatku č.l: 
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

999 111.38 Kč 
209 813,38 Kč 

1 208 924,76 Kč

plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu 
uvedeném v čl. 2. smlouvy a čl.II tohoto dodatku.

Ostatní odstavce smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

0. 9. to/C V Pardubicích dne p 9 ■ J ^



Př
íl

oh
a 

č.
l k

 S
O

D
 č.

 6
44

0-
05

29
-2

V
Ý

K
A

Z
 V

Y
M

E
R

 -
 c

en
ov

á n
ab

íd
ka

 (v
íc

ep
rá

ce
/m

én
ěp

rá
ce

) 
?&

Ó
/Í"

7ě
K

- <l
 /

O
pr

av
a 

st
ře

ch
 a

 v
en

ko
vn

íc
h 

om
íte

k 
na

 b
ud

ov
ác

h 
č.

2 
a 

8 
- k

as
ár

na
 S

em
tí

n



/

/ o *
O* N ID

O * 
N 10

o ro <t m oj 
r o N iO 
N rl n oo o co<t 1H Ifl

>u

z
a
o
N
LU
CO

íN
>U

-Q

<
Z
LU
U

m

* - *
-J ? -J
UJ Q. UJ
U O U

CO
O
o
>J

>
o

■o
3

CQ

>>
z

4-J
ř

•0)
>
O

*N

Cl

T 1*5

O
d

»N
03

O 
Cl
Q 

T3 
£

O 
Cl
ro
fU
>
Q 
Z 
O 
Z Z

sO

z
hřU
l_
<D
4->
03

E
o
r_05

CO

— •_

•n; bN
Z 
í-j 
Z
o
E
fU
fU

J*
> > 
ra *ra
Z “O
o o
o Z

O'.

o__
>K=

N |“
O
CL

O) —TO 
Cl

J2
~
O
Cl

O
-
a>
c
0>
>
O
i_

Iz
o

rvi

Cl 
fU
c

>-(/)
c
fU 
> 
o *->
OJ
fS
Cl

8.

ro

in =
—

CL
(Z
c
>*l
c
ru
>
O

o

o

> > 
‘TO ro 

■a 
o

Z "O
o

LO

<J)

^ 
CL
5
CL

l0

OJ 
CL ‘U

X C'

c 
gj
o j

rsi

a

f0
-

o;
*-•
ro
E
o
-Z
<L>
>
O
>
o
-Y
o

-C
O
c
e
z
o

-C
>^l
>

I
E
o
(Z
>
(Z
L_
a
O

rN

z

rr

U

in

o

vD

<1> 
i*:
o

03 OJ
cr- ■

nj ^S >o
O >

X

>
L*
o
a;

rz
<u
>
o
c
o;

0)
>
o
o.

E
E

kN

O *ro

sg
11 
c o 
*a £
03 

L* 
> 
re 

crz 
a; _ 
z z

CT5

V/I



c X
E f®
o c
IA N
rvi 3u
« ■a
— o
61 a

c p oE
C

—
E

c4->c
o
ia

o
3

0)u
>

N X 5 3X
o 3 0

(/» “0
0

2 5E 0 X
(N O H ul/> *>« >
T3 <0 > 0O c 0 £
Xu 3 XI

JO C
>

■o
C
O
4-*

-s:
-to

T3
t0
Nro g N

C -2 <y E
> O N «
.x £ > 4->
►t/> f } -X (U
>314­

1/5

W
to
>

*->
Ě

>
A
O

>N
(Zc 0 N

‘fC4-* >«•*
«u *0

4->
c oL» <—> c
0 > f0 o

■Co
a
<o
0)>u
to
c
á

ro

o" cř o"
VO iH CO 
N LO IN

VĎ CO LO 
■HON 
LA H

>U

X
Q.
O
N
LU
CO

cq
>u

CO 09 Om m rs■» * *sHn^f -H H (N 
-h oo cn 
CT' 0^ CO 
o> o c 
fliNN

>u

X
Cl

O

N
LU
CO

#

CO
■H
N

to X
N 0.
>ú o
£ IA

< <
Z Z
LU LU
U u
< £ <
> ^ >
O ÍN O
* - *
-1
LU CL lij

U D U


